
 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr CCXLIX/3125/09 
Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 4 sierpnia 2009 r. 
 

Lista specjalistów pracowników IOK ds. oceny merytorycznej 
 
 
SPECJALIŚCI ds. OCENY TECHNICZNEJ 
 
Adamczuk Andrzej Stanisław, adamczuk@hieronim.wbp.lublin.pl 
Chmielowski Andrzej Michał, rdw.pulawy.k@zdw.lublin.pl  
Daniewski Zenon, administracja@snzoz.lublin.pl 
Dobosz Grzegorz, dyrektor.du@zdw.lublin.pl  
Drzewiecka Teresa Maria, teresa.drzewiecka@lubelskie.pl 
Gajewski Piotr Dariusz, udm.n@zdw.lublin.pl 
Jegorow Marian, marianjeg@o2.pl 
Kamińska Sylwia Magdalena, skaminska@szpital.lublin.pl 
Łukaszczyk Andrzej, andrzej.lukaszczyk@lubelskie.pl 
Magryta Jan, jan.magryta@lubelskie.pl 
Mandryk Włodzimierz, wlodzimierz.mandryk@lubelskie.pl 
Podhajny Franciszek 
Siatka Ryszard, rdw.parczew.k@zdw.lublin.pl 
 
 
SPECJALIŚCI ds. OCENY FINANSOWO – EKONOMICZNEJ 
 
Brodziak Adam Władysław, adambrodziak@op.pl 
Kołtuniuk Agnieszka, agaszarp11@op.pl 
Komada Dorota Stanisława, dorota.komada@lubelskie.pl 
Kot Anna ElŜbieta, anna.kot@lubelskie.pl 
Łukaszewicz Beata, beata.lukaszewicz@lubelskie.pl 
Nowicka-Ciwińska Iwona, inowicka@cozl.pl 
Olejniczak Jacek, jacek.olejniczak@lubelskie.pl 
Szulc Tomasz Mariusz, tszulc@poczta.onet.pl 
Świderska Jolanta Janina, j_swiderska@o2.pl 
 
 
SPECJALIŚCI ds. OCENY MERYTORYCZNEJ 
 
 

I. Infrastruktura techniczna, tereny inwestycyjne 
Banach Magdalena Beata, listymagdy@wp.pl 
Jegorow Marian, marianjeg@o2.pl 
Kozak Artur Andrzej, artur.kozak@lubelskie.pl 
Rębacz Piotr Lucjan, puncur75@wp.pl 
 
 

II.  Rewitalizacja miast i zdegradowanych obszarów zurbanizowanych 
Kuźniar Ryszard, administracja@zamek-lublin.pl 
Rakowicz Tadeusz, trakowicz@poczta.onet.pl 
 
 

III.  Społeczeństwo informacyjne 
Myszala ElŜbieta Urszula, dyrdsadm@spszw.lublin.pl 
Plewa Krzysztof Kamil, krzysztof.plewa@lubelskie.pl 
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IV.  Infrastruktura drogowa 
Chmielowski Andrzej Michał, rdw.pulawy.k@zdw.lublin.pl  
Dobosz Grzegorz, dyrektor.du@zdw.lublin.pl   
Gajewski Piotr Dariusz, udm.n@zdw.lublin.pl 
Magryta Jan, jan.magryta@lubelskie.pl 
Podhajny Franciszek 
Siatka Ryszard, rdw.parczew.k@zdw.lublin.pl 
 
 

V. Transport publiczny 
Dziadosz Sylwester Zygmunt, sylwester.dziadosz@lubelskie.pl 
Sobol Ryszard Andrzej, rsobol@srm-chelm.com.pl 
Soja Aneta, anetasoja@o2.pl 
 
 

VI.  Transport kolejowy 
Dziadosz Sylwester Zygmunt, sylwester.dziadosz@lubelskie.pl 
 
 

VII.  Inwestycje wodno-kanalizacyjne i oczyszczalnie ścieków 
Dobrzański Jan, jan.dobrzanski@lubelskie.pl 
Floras Rafał, rafal.floras@lubelskie.pl 
Jedut Ryszard, ryszard.jedut@lubelskie.pl 
Jegorow Marian, marianjeg@o2.pl 
Jurak-Chwalińska Małgorzata Irena, malgorzata.jurak@lubelskie.pl 
Łukaszewski Piotr, piotr.lukaszewski@lubelskie.pl 
Malinowski Janusz, janusz.malinowski@lubelskie.pl 
Szponar Danuta Agnieszka, danuta.szponar@lubelskie.pl 
 
 

VIII.  Inwestycje z zakresu zagospodarowania odpadów i ochrony powierzchni ziemi 
Jurak-Chwalińska Małgorzata Irena, malgorzata.jurak@lubelskie.pl 
Kremeś Katarzyna, katarzyna.kremes@lubelskie.pl 
Smal-Chudzik Marta Anna, marta.smal@lubelskie.pl 
 
 

IX.  Bezpieczeństwo ekologiczne 
Jedut Ryszard, ryszard.jedut@lubelskie.pl 
Jurak-Chwalińska Małgorzata Irena, malgorzata.jurak@lubelskie.pl 
 
 

X. Inwestycje z zakresu ochrony przyrody i kształtowania postaw ekologicznych 
Jedut Ryszard, ryszard.jedut@lubelskie.pl 
Piskorek Wojciech 
 
 

XI.  Inwestycje z zakresu energii odnawialnej 
Dobrzański Jan, jan.dobrzanski@lubelskie.pl 
Jedut Ryszard, ryszard.jedut@lubelskie.pl 
Jegorow Marian, marianjeg@o2.pl 
Rębacz Piotr Lucjan, puncur75@wp.pl 
 
 

XII.  Inwestycje z zakresu ochrony zabytków i kultury 
Bąk Wioletta, wiolabak@gazeta.pl 
CięŜak Dariusz Tadeusz, dariusz.ciezak@lubelskie.pl 
Goleman Wojciech Jan, wojman@pmail.pl 
Kuźniar Ryszard, administracja@zamek-lublin.pl 
Leńczuk Andrzej, alenczuk13@o2.pl 
Sęk Jan, willapolonia@o2.pl 
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Setnik Ryszard Jacenty, ryszard@setnik.pl 
Szeweńko Anna Barbara, anna.szewenko@lubelskie.pl 
Szumska Katarzyna Maria, katarzyna.szumska@lubelskie.pl 
Zielińska Magdalena, magdalena.czesniak@lubelskie.pl 
 

XIII.  Inwestycje z zakresu turystyki  
Klepacz Stanisław Adam, stanislaw.klepacz@lubelskie.pl 
Leńczuk Andrzej, alenczuk13@o2.pl 
Wasilewski Andrzej, andrzej.wasilewski@lubelskie.pl 
 
 

XIV.  Promocja kultury i turystyki 
Bąk Wioletta, wiolabak@gazeta.pl 
CięŜak Dariusz Tadeusz, dariusz.ciezak@lubelskie.pl 
Dąbrowski Maciej Zbigniew, lambad@op.pl 
Goleman Wojciech Jan, wojman@pmail.pl 
Kuźniar Ryszard, administracja@zamek-lublin.pl 
Kwiatkowski Marcin, makwiatkowscy@interia.pl 
Sęk Jan, willapolonia@o2.pl 
Setnik Ryszard Jacenty, ryszard@setnik.pl 
Szeweńko Anna Barbara, anna.szewenko@lubelskie.pl 
Szumska Katarzyna Maria, katarzyna.szumska@lubelskie.pl 
Wasilewski Andrzej, andrzej.wasilewski@lubelskie.pl 
Zielińska Magdalena, magdalena.czesniak@lubelskie.pl 
Ziomek Mirosław, info@filharmonialubelska.pl 
 
 

XV.  Współpraca międzyregionalna 
Bąk Wioletta, wiolabak@gazeta.pl 
Czeronko Wojciech, wojciech.czeronko@lubelskie.pl 
Goleman Wojciech Jan, wojman@pmail.pl 
Szeweńko Anna Barbara, anna.szewenko@lubelskie.pl 
Wasilewski Andrzej, andrzej.wasilewski@lubelskie.pl 
 
 

XVI.  Infrastruktura z zakresu sportu i edukacji 
Badyła Halina Krystyna, halina.badyla@lubelskie.pl 
Brogowski Piotr, brogowskip@poczta.onet.pl 
Kapłan Mirosław Janusz, mirekkaplan@op.pl 
Kawałko Marian Janusz, mjkawalko@wp.pl 
Klepacz Stanisław Adam, stanislaw.klepacz@lubelskie.pl 
Kwiatkowski Marcin, makwiatkowscy@interia.pl 
Modzelewska Teresa Ewa, teresa.modzelewska@lubelskie.pl 
Sołtyszewska Anna, asoltyszewska@o2.pl 
 
 

XVII.  Ochrona zdrowia 
Głowiński Grzegorz, greglov@wp.pl 
Jabłońska-Chmielewska Anna Maria, anjach@wp.pl 
Kacik Dariusz, stacjabp@op.pl 
Kapica Roman Kazimierz, karo@szpital.zam.pl 
Kienig Piotr, zdrowie2@lubelskie.pl 
Kramek Barbara Janina, barbarakramek@gmail.com 
Petryk Bernarda Alicja, bernarda.petryk@wp.pl 
Słoboda Sebastian, sebastan.sloboda@lubelskie.pl 
Sobol Ryszard Andrzej, rsobol@srm-chelm.com.pl 
Solarz Jacek Michał, jacsol@op.pl 
Szymańska Irena 
Teterycz Mirosław, mirekteterycz@wp.pl 
śur Henryk Janusz, z_cadyrektora@spwszp.radecznica.pl 
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XVIII.  Pomoc społeczna 
Solarz Jacek Michał, jacsol@op.pl 
 
 

XIX.  Inne obszary interwencji (nie wchodzące w zakres wyŜej wymienionych obszarów wsparcia) 
Goleman Wojciech Jan, wojman@pmail.pl – Innowacyjność i transfer wiedzy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


